
 
 

 בס"ד

 השבוע  תכנית
 

 בלק  שבת רבע
 "אתשפבתמוז  'כב – 'טו

25.6-2.7.2021 

 שחרית 
 מנחה 

 ערבית

6:30 / 5:45 
18:15  /16:40 

20:10     
 

 19:20 :הדלקת נרות

 20:35   :השבתצאת 

 המקום  התכנית  שעה יום  ותאריך
 י שיש

 תמוז ב' טו
6.25 

 

 
9:00 

10:15 

 י שיש ום  של י   בית מדרש 
 עמירם   יזעו עםגמרא  שיעור

 ם מאיר רובינשטיין שיעור ע

 
 בית מדרש 

 ית מדרש ב

 תבש
 תמוז ב' זט

26.6 
 
 
 

 

7:30 
11:30 

13:15/18:00 
17:00 
17:35 

 

 

 מדרש עם הרב יהודה 
   ודהיה הרבם  שיעור ע

 חה מנ
 ס וזיו לייבה שיחה עם רחל לבית ריי -"בקעת הירדן אז והיום"

 דיםליהורים ולימוד   -תשיראב
 

 

 בית מדרש 
 דרש בית מ

 בית הכנסת 
 לב לביא 

 בת בית הכנסת חר
 

 

 ןוראש
 ' בתמוז זי

27.6 
 

 
 
 
 
 
 
 

9:30 
10:00 
10:30 
20:20 

 
 צום יז' בתמוז

 תחילת הצום  – 04:02
 שחרית  – 5:45/6:30

 מנחה ולימוד  – 19:20
 ערבית וסוף הצום  – 20:06

 
 התעמלות 

 הפטרת תענית ציבור עם שרקה שטרן 
 שטרן י"ז בתמוז ע"פ ספר התודעה עם שרקה 

 ובינשטייןשיעורון עם מאיר ר 

 
 
 
 
 
 
 

 לב לביא 
 לב לביא 
 לב לביא 

 בית מדרש 

 שני 
 ' בתמוז חי

28.6 
 

9:30 
10:00 
10:30 
11:15 
17:15 
20:20 

 התעמלות 
 ליפניק  סיפרו של שמחה רז עם דבי    הרב גץ ע"פ של   מסכת חייו

 שרים עם חנה שפר 
 מירם התעמלות על כסאות עם טליה ע -מחשבת הגוף
 במבט לאחור עם דבי ליפניק פרשת שבוע 
 הלכות שמיטה  -הרב יהודה שיעורון עם  

 לב לביא 
 לב לביא 

 לביא לב 
 לביאה הישן 

 רחבת לב לביא 
 בית מדרש 

 י שליש
 ' בתמוז טי

29.6 
 
 

9:30 
10:00 
10:30 
11:00 
16:30 
17:15 
18:15 
19:15 
20:20 

 

 התעמלות 
 מירם פ' חנה יבלונקה עם חנה עע"פ סיפרה של פרו דור ילידי תש"ח" "

 שבוע עם משה בן אורת הפרש
 חרות שוורץ   פעילות מוזיקלית עם

 ילי אגמי התעמלות על כסאות עם ג
 ם טליה עמיר עםתנועה לנשים   -מחשבת הגוף

 ם עם טליה עמירשים  תנועה לנ -גוףהמחשבת 
 ם עם טליה עמירגברים תנועה ל -הגוף מחשבת
 ספר יואל  929  -שיעורון

 

 לב לביא 
 לביא לב 
 לביא לב 

 לב לביא 
 בית עם 

 לביאה הישן 
 לביאה הישן 

 ביאה הישן ל
 בית מדרש 

 
 רביעי

 ' בתמוז כ
30.6 
 

9:30 
10:00 
10:30 
17:00 
20:20   
20:30 

 ות תעמל ה
 םירעם עוזי עמ  יעורש

 שיר וסיפור עם שרית נוי 
 יצירה עם יהודית אדרעי 

 על הסדר רה תו -יהודה עם הרב  יעורוןש
 אלטשולר שחם  -"כון"עידן חדש בחס

 לב לביא 
 לביא לב 
 לביא לב 
 לביא לב 

 מדרש ת בי
 בזום

 
 שי חמי

 ' בתמוז כא
1.7 

9:30 
10:00 
10:30 
20:20 

 התעמלות 
 ל ימי הביניים עם דוד שרון היסטוריה ש

 ק פלנזר פר החינוך עם יצח ס
 פרשת שבוע  -עם עוזי עמירם רון יעוש
 

 לב לביא 
 לביא לב 
 לביא לב 

 רש מדת בי
 
 

 ישי ש
 תמוז ' בכב

2.7 
 

 
9:00 

10:15 
 

 י שיש ום  של י   ש בית מדר 
 עמירם   זיעו עםגמרא  שיעור

 הרב יהודה   םשיעור ע
 

 
 דרש בית מ

 ית מדרש ב
     

 
 
 



 
 
 
 

 

 

 

 

 השיעור בבית המדרש.בשעה טובה נחזור השבת לקיום 

 תודה לחברים שהקדישו מזמנם וענו על הסקר שהתקיים השבוע לגבי מקום השיעור ושעת קיומו. 

תוצאות הסקר הראו חד משמעית שהמקום המועדף הוא בית המדרש וכן שההעדפה היא לא לשנות את השעה.  

 בהתאם לכך יתקיים השיעור כמצויין בתכנית השבוע. 

 , עירית גילה לימוד פורה

********************************* 

 

ישובם ועל  י על  הגרים במושב פצאל שבבקעה ונשמע מהם על חייהם,בשבת נפגוש את רחל לבית רייס וזיו לייבה 

 .ישבות בבקעת הירדןי ההת

 .ב"ה נחדש את המפגשים אחרי סוכות תשפ"אי ביום שלישי יתקיים מפגש אחרון לשנה זו עם גילי.

 .נטופה-נקיים מפגש התנסות ביצירה עם המדריכה המצוינת יהודית אדרעי ממצפה 17:00ביום רביעי בשעה 

 .את/ה לא יצירתי כדאי לבוא להתנסות גם אם

 .תודה ונתך להשתתף בכדי שיהודית תדע איך להתארגן.ו אודה מאד אם תוכל/י להודיע לי האם בכ

 השרק  שבת שלום ולהתראות,

********************************* 

 ועדת תרבות

ם. כולם הגיעו לבושים בלבן, י יום שלישי האחרון חגגנו את פתיחת הקיץ בערב מקסים בגן אפר ב -קיץפתיחת ה 

 פתעו בקריוקי זרמו וגם היין.  החברים שהוהאווירה הייתה נהדרת, 

 .  לכל מי שהגיעונגיד תודה רבה לכל מי שעזר בארגון ובפירוק,  

 

 ונוציא לוח קיץ בהקדם האפשרי. ועדת תרבות כבר מנסה לסגור את שארית הקיץ  

 
 

 רבות תת עד שבת שלום ו
 

  

 ג' פרק ביכורים

 נר זיכרון 
 נ"ותש י"ז בתמוז -ז"ל דוד רייס


